dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0004450-
04.2021

0004451-
04.2021

0004452-
04.2021

0004453-
04.2021

0004454-
04.2021

0004455-
04.2021

0004456-
04.2021

0004457-
04.2021

0004458-
04.2021

0004459-
04.2021

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

000 "®3nKOoH"

000 "®anKoH"

00O "®31KOH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

CBepeHusn

BuTpuk OkcaHa AHaToJIbeBHa

006806

19.08.2010

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

07.04.2021

09.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

09.04.2021

08.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

OOBEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

O6beKTbl HEABUXXUMOCTU,
oLeHKa HeoBMXXMMOCTH

KeBapTupa, oueHka
HeaBVXXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeOBVXXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMOCTU

O6BbEKTbl HeABUXKUMOCTH,
oLeHKa HeBUXXMMOCTH

KeBapTupa, oueHka
HeaBUXUMOCTN

KeBapTupa, oueHkKa
HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHkKa
HeBVXUMOCTU

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



0004460-
04.2021

0004461-
04.2021

0004462-
04.2021

0004463-
04.2021

0004464-
04.2021

0004465-
04.2021

0004466-
04.2021

0004467-
04.2021

0004468-
04.2021

0004469/1-
04.2021

0004469/2-
04.2021

0004470-
04.2021

0004470/1-
04.2021

0004471-
04.2021

0004472-
04.2021

0004473-
04.2021

000 "P3nKoH"

000 "®>31KOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®onKoH"

00O "®d31KOoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®31KOoH"

000 "®anKoH"

00O "®31KOoH"

000 "PanKoH"

000 "PanKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKOoH"

20.04.2021

14.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

17.04.2021

24.04.2021

22.04.2021

24.04.2021

27.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

29.04.2021

28.05.2021

27.04.2021

27.04.2021

30.04.2021

KBapTupa, oueHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVXXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

Coopy»XeHue, oLeHKa
HeaBUXUMOCTN

KeBapTupa, oueHka
HeaBVXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMOCTU

Hexxnnoe nomMeuleHue,
oLUeHKa HeaBUXKMMOCTU

Coopy»xeHue, oLeHKa
HeaBUXUMOCTU

KeBapTupa, oueHkKa
HeaBVXUMOCTU

He>xnnoe 3gaHune, oueHka
HeOBMXNMOCTK

He>xnnoe nomelieHmne,
OLIEHKa HeaABMXUMOCTK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



0004474-
04.2021

0004475-
04.2021

0004476-
04.2021

0004477-
04.2021

0004478-
04.2021

0004479-
04.2021

0004480-
04.2021

0004481-
05.2021

0004482-
05.2021

0004483-
05.2021

0004484-
05.2021

0004485/1-
05.2021

0004485/2-
05.2021

0004485/3-
05.2021

0004485/4-
05.2021

0004485/5-
05.2021

000 "P3nKoH"

000 "®>31KOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®onKoH"

00O "®d31KOoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKOoH"

000 "®3nKoH"

000 "®anKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKoH"

000 "®anKoH"

000 "®anKoH"

28.04.2021

30.04.2021

27.04.2021

30.04.2021

14.05.2021

28.04.2021

28.04.2021

24.05.2021

18.05.2021

24.05.2021

19.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

He>xnnoe nomelieHmne,
OLLleHKa HeaBMXMMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVXXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

Hexxnnoe nomMeuleHune,
oLUeHKa HeaBUXXMUMOCTU

Coopy»XeHue, oLeHKa
HeaBUXUMOCTN

CoopyxeHune, oueHKa
HeABMXXNMOCTHN

Long B Xnnom gome,
OLEeHKa HeaBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

|/|MyU.LECTBeHHbII2 KOMMJieKC

A3C, oueHka
HeOBMXUMOCTN

KeBapTupa, oueHka
HeaBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeZBVXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVXXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



0004485/6-
05.2021

0004486-
05.2021

0004487-
05.2021

0004488-
05.2021

0004489-
05.2021

0004490-
05.2021

0004490/1-
05.2021

0004491-
06.2021

0004492-
06.2021

0004493-
06.2021

0004494-
06.2021

0004495-
06.2021

0004496-
06.2021

0004497-
06.2021

0004498-
06.2021

000 "®31KOoH"

00O "®31KOoH"

000 "PanKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®3nKoH"

000 "®>3nkKoH"

000 "PanKoH"

000 "P3nKoH"

000 "P3nKoH"

000 "®>31KoH"

000 "®3nKoH"

000 "®anKoH"

00O "®3KoH"

000 "P3nKoH"

28.05.2021

22.05.2021

23.05.2021

28.05.2021

24.05.2021

03.06.2021

28.05.2021

10.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

19.06.2021

21.06.2021

20.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

JXnnom oom n 3eMesbHbIN
y4acCToOK, OUeHKa
HeOBMXXUMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

KeBapTupa, oueHkKa
HeaBUXUMOCTN

KeBapTupa, oueHkKa
HeaBVXXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABVXUMOCTU

2XKnnom oom n 3eMenbHbIN
y4acCToK, OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

Coopy>XeHus, oLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

Hexxnnoe nomeuleHune,
oueHKa HeABUXXNMOCTHU

KeBapTupa, oueHka
HeaBVXXUMOCTU

3eMesibHbIN Yy4acToK,
OLLeHKa HeaBMXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXUMOCTU

3eMeNbHbIN Yy4acToK,
OLUEHKa HeABUXMMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeaBUXMMOCTU

[lons B KBapTUpe, OLeHKa
HeOBMXMMOCTM

XXnnow oM n 3emMenbHbIN
Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBUXNMOCTU

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



