Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Витрик Оксана Анатольевна  006806			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
0004450- 04.2021	ООО "Фэлкон"	07.04.2021	Объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004451- 04.2021	ООО "Фэлкон"	09.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004452- 04.2021	ООО "Фэлкон"	07.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004453- 04.2021	ООО "Фэлкон"	07.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004454- 04.2021	000 "Фэлкон"	09.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004455- 04.2021	000 "Фэлкон"	08.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004456- 04.2021	ООО "Фэлкон"	12.04.2021	Объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004457- 04.2021	ООО "Фэлкон"	13.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004458- 04.2021	ООО "Фэлкон"	13.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
0004459- 04.2021	ООО "Фэлкон"	13.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость	

0004460- 04.2021	ООО "Фэлкон"	20.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004461- 04.2021	ООО "Фэлкон"	14.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004462- 04.2021	ООО "Фэлкон"	16.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004463- 04.2021	ООО "Фэлкон"	17.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004464- 04.2021	ООО "Фэлкон"	17.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004465- 04.2021	ООО "Фэлкон"	24.04.2021	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004466- 04.2021	ООО "Фэлкон"	22.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004467- 04.2021	ООО "Фэлкон"	24.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004468- 04.2021	ООО "Фэлкон"	27.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004469/1- 04.2021	ООО "Фэлкон"	26.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004469/2- 04.2021	ООО "Фэлкон"	26.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004470- 04.2021	ООО "Фэлкон"	29.04.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004470/1- 04.2021	ООО "Фэлкон"	28.05.2021	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004471- 04.2021	ООО "Фэлкон"	27.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004472- 04.2021	ООО "Фэлкон"	27.04.2021	Нежилое здание, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004473- 04.2021	ООО "Фэлкон"	30.04.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость

	·	1	<u> </u>	
0004474- 04.2021	000 "Фэлкон"	28.04.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004475- 04.2021	ООО "Фэлкон"	30.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004476- 04.2021	ООО "Фэлкон"	27.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004477- 04.2021	000 "Фэлкон"	30.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004478- 04.2021	000 "Фэлкон"	14.05.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004479- 04.2021	ООО "Фэлкон"	28.04.2021	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004480- 04.2021	ООО "Фэлкон"	28.04.2021	Сооружение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004481- 05.2021	ООО "Фэлкон"	24.05.2021	Доля в жилом доме, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004482- 05.2021	000 "Фэлкон"	18.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004483- 05.2021	ООО "Фэлкон"	24.05.2021	Имущественный комплекс АЗС, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004484- 05.2021	ООО "Фэлкон"	19.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004485/1- 05.2021	ООО "Фэлкон"	24.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004485/2- 05.2021	ООО "Фэлкон"	24.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004485/3- 05.2021	ООО "Фэлкон"	24.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004485/4- 05.2021	ООО "Фэлкон"	24.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004485/5- 05.2021	ООО "Фэлкон"	24.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость

			:	
0004485/6- 05.2021	ООО "Фэлкон"	28.05.2021	Жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004486- 05.2021	ООО "Фэлкон"	22.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004487- 05.2021	ООО "Фэлкон"	23.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004488- 05.2021	ООО "Фэлкон"	28.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004489- 05.2021	ООО "Фэлкон"	24.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004490- 05.2021	ООО "Фэлкон"	03.06.2021	Жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004490/1- 05.2021	ООО "Фэлкон"	28.05.2021	Сооружения, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004491- 06.2021	ООО "Фэлкон"	10.06.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004492- 06.2021	ООО "Фэлкон"	09.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004493- 06.2021	ООО "Фэлкон"	09.06.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004494- 06.2021	ООО "Фэлкон"	19.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004495- 06.2021	ООО "Фэлкон"	21.06.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004496- 06.2021	ООО "Фэлкон"	20.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004497- 06.2021	ООО "Фэлкон"	29.06.2021	Доля в квартире, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
0004498- 06.2021	ООО "Фэлкон"	29.06.2021	Жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость